Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Departamento de Gestão de PessoasDepartamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 02/2023EDITAL DGP N° 02/2023
PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA QUALIFICAÇÃO APROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA QUALIFICAÇÃO A

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CEFET/RJSERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CEFET/RJ

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PROCESSOSRESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PROCESSOS

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o resultado preliminar da Análise dos Processos do Processo

Sele;vo Classificatório para Concessão de Afastamentos para Qualificação a Servidores Técnico-Administra;vos em

Educação do Cefet/RJ:

SIAPESIAPE NOMENOME LOTAÇÃOLOTAÇÃO NÍVELNÍVEL
RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

1922141
Juliana de Oliveira Ramadas
Rodrigues

GERAD-MG DOUTORADO

Em análise pela
DICAP. O resultado

final será
informado após o

conclusão da
análise do
processo.

1066959 Katiane Faial Salgado NAPNE-NF MESTRADO

Em análise pela
DICAP. O resultado

final será
informado após o

conclusão da
análise do
processo.

2268568 Natalia Vieira Grutes DICAD MESTRADO

Em análise pela
CIS/PCCTAE. O

resultado final será
informado após o

conclusão da
análise do
processo.

1938032 Rejane Gomes Cordeiro GABIN-MG MESTRADO

Em análise pela
DICAP. O resultado

final será
informado após o

conclusão da
análise do
processo.

2181298
Rogério Albergaria de Azevedo
Junior

GERAC-AR MESTRADO

Em análise pela
DICAP. O resultado

final será
informado após o

conclusão da
análise do
processo.

	Documento assinado eletronicamente por: